

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	120,00	31,15	3.738,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	500,00	59,15	29.575,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	3	m2	1.800,00	7,90	14.220,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	4	m3	630,76	0,90	567,68	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	5	ton.k m	22.320,00	0,35	7.812,00	
6	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	6	m2	55,00	13,50	742,50	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	7	m3	1.235,00	95,00	117.325,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	8	m3	20,00	90,00	1.800,00	
9	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	9	m3	20,00	16,80	336,00	
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	10	kg	14.274,15	1,01	14.416,89	
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	11	kg	21.500,00	1,07	23.005,00	
12	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	12	m2	450,00	2,20	990,00	
13	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	13	m2	1.095,00	22,50	24.637,50	
14	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	14	m2	42,00	13,50	567,00	
15	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	15	m3	21,00	25,65	538,65	
16	Επιχρίσματα τριπτά σπυρωτά ή σαγρέ	ΝΑΟΙΚ 71.41	ΟΙΚ 7141	16	m2	100,00	14,60	1.460,00	
17	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 43.01.02	ΟΙΚ 4307	17	m3	21,00	93,00	1.953,00	
Σε μεταφορά								243.684,22	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								243.684,22	
18	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	18	m	35,00	19,70	689,50	
19	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί τοίχων (ψευδοσαγρέ)	ΝΑΟΙΚ 77.53	ΟΙΚ 7753	19	m2	150,00	5,60	840,00	
20	Επενδύσεις τοίχων και επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια διαστάσεων από 30cm έως 60cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02ΣΧ	ΟΙΚ 7331	20	m2	15,00	40,00	600,00	
21	Σιδηρά κυγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	21	kg	530,00	4,50	2.385,00	
Σύνολο : 1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								248.198,72	248.198,72
2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρώμων κυβολίθων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΝΑΟΙΚ 79.81	ΟΙΚ 7744	22	m2	5.772,00	39,40	227.416,80	
2	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ 74.90.ΣΧ	ΟΙΚ 7431	23	MM	45,00	15,50	697,50	
3	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με σκυρόδεμα C20/25 ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7373.1	24	m2	500,00	25,00	12.500,00	
4	Επίστρωση οδευσης τυφλών με τετράγωνες τσιμεντόπλακες 30*30	ΝΑΟΙΚ 7311.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7316	25	M2	220,00	28,00	6.160,00	
Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								246.774,30	246.774,30
3. ΟΠΟΔΟΙΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	26	m	1.560,00	1,00	1.560,00	
2	Αποξηλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	27	m3	530,00	4,75	2.517,50	
3	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	28	m3	530,00	3,85	2.040,50	
4	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β04.1	ΝΟΔΟ 3121Β	29	m3	450,00	10,85	4.882,50	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	30	m	1.475,00	9,60	14.160,00	
6	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	31	TEM	130,00	40,30	5.239,00	
7	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	32	m2	1.780,00	0,45	801,00	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	33	m2	1.780,00	12,45	22.161,00	
9	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	34	m2	1.780,00	3,40	6.052,00	
10	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	35	m3	200,00	2,70	540,00	
Σε μεταφορά								59.953,50	494.973,02

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								59.953,50	494.973,02
11	Προσαρμογή φρεατίου (ανύψωση ή καταβιβασμός) στην στάθμη του οδοστρώματος και αντικατάσταση εσχάρας	ΝΑΥΔΡ 16.27ΣΧ	ΟΙΚ 2226	36	ΜΜ	100,00	60,00	6.000,00	
12	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	37	ΤΕΜ	20,00	53,70	1.074,00	
13	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	38	ΤΕΜ	30,00	31,10	933,00	
14	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.3	ΟΙΚ 6541	39	m2	13,00	92,00	1.196,00	
15	Καθαίρεση με προσοχή, συστήματος ελεγχόμενης στάθμευσης, με προσωρινή αποθήκευση και επανατοποθέτηση αυτού	ΝΑΟΔΟ Ε18.4.01.ΣΧ		40	ΤΕΜ	169,00	15,00	2.535,00	
16	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	41	m2	120,00	19,70	2.364,00	
17	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	42	m3	400,00	7,15	2.860,00	
18	Αποξήλωση ιστών με τις πινακίδες τους	ΝΑΟΔΟ Ε10.1.ΣΧ	ΝΟΔΟ 2653	43	ΤΕΜ	20,00	15,00	300,00	
Σύνολο : 3. ΟΠΟΔΟΙΑ								77.215,50	77.215,50
4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ									
1	Ιστός κολουροκωνικής διατομής, ύψους 4μ.	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.01ΣΧ4	ΗΛΜ 101	44	ΤΕΜ	75,00	830,00	62.250,00	
2	Φωτιστικό LED επί κορυφής ιστού ισχύος 50W	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.03ΣΧ1	ΗΛΜ 103	45	ΤΕΜ	57,00	665,00	37.905,00	
3	Φωτιστικό LED επί κορυφής ιστού ισχύος 65W	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.03ΣΧ2	ΗΛΜ 103	46	ΤΕΜ	18,00	695,00	12.510,00	
4	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	47	ΤΕΜ	10,00	60,00	600,00	
5	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8915.2.3	ΗΛΜ 55	48	ΤΕΜ	6,00	16,36	98,16	
6	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 25 A	ΑΤΗΕ Ν18880.3.1	ΗΛΜ 55	49	ΤΕΜ	6,00	19,76	118,56	
7	Διακόπτης τηλεχειριζόμενος τριφασικός 16Α	ΑΤΗΕ 8890.3.1.ΣΧ	ΗΛΜ 53	50	ΤΕΜ	6,00	32,00	192,00	
8	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τετραπολικό Διατομής 4 Χ 4mm ²	ΑΤΗΕ 9337.3.2	ΗΛΜ 102	51	m	550,00	9,34	5.137,00	
Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ								118.810,72	118.810,72
5. ΠΡΑΣΙΝΟ - ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση κάδων απορριμάτων	ΝΑΠΡΣ Β01.1.ΣΧ	ΥΔΡ 6752	52	τεμ.	18,00	135,00	2.430,00	
2	Σιδηρά κγκλιδώματα για στάθμευση μηχανών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ04.2ΣΧ	ΝΟΔΟ 2652	53	ΤΕΜ	110,00	130,00	14.300,00	
3	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 16 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.1	ΗΛΜ 8	54	m	300,00	0,30	90,00	
Σε μεταφορά								16.820,00	690.999,24

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								16.820,00	690.999,24
4	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.3	ΗΛΜ 8	55	m	750,00	0,45	337,50	
5	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	ΝΑΠΡΣ Η08.1.1	ΗΛΜ 8	56	TEM	300,00	0,22	66,00	
6	Σωλήνες προστασίας υπογείων δικτύων από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 50 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11ΣΧ	ΗΛΜ 5	57	m	750,00	6,10	4.575,00	
7	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	47	TEM	10,00	60,00	600,00	
8	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων ή τάφρων σε οποιοδήποτε έδαφος	ΝΑΠΡΣ Α03	ΝΟΔΟ 2111	58	m3	150,00	7,15	1.072,50	
9	Υδρόμετρα ορειχάλκινα, πολλαπλής ριπής, Ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.4.1	ΗΛΜ 11	59	TEM	3,00	70,00	210,00	
10	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.3	ΗΛΜ 11	60	TEM	6,00	9,80	58,80	
11	Προγραμματιστές μπαταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 1	ΝΑΠΡΣ Η09.2.3.1	ΗΛΜ 52	61	TEM	4,00	125,00	500,00	
12	Προγραμματιστές μπαταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 4	ΝΑΠΡΣ Η09.2.3.3	ΗΛΜ 52	62	TEM	1,00	170,00	170,00	
13	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	ΝΑΠΡΣ Η09.1.1.6	ΗΛΜ 8	63	TEM	6,00	95,00	570,00	
14	Πηνία ηλεκτροβανών 24 V AC	ΝΑΠΡΣ Η09.1.4.1	ΗΛΜ 8	64	TEM	6,00	10,00	60,00	
15	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	65	m3	10,00	89,80	898,00	
16	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	66	kg	200,00	1,15	230,00	
17	Δένδρα, κατηγορίας Δ7	ΝΑΠΡΣ Δ01.7	ΠΡΣ 5210	67	TEM	6,00	120,00	720,00	
18	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3	ΝΑΠΡΣ Δ02.3	ΠΡΣ 5210	68	TEM	80,00	7,40	592,00	
19	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.1	ΠΡΣ 5130	69	TEM	80,00	0,60	48,00	
20	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,70 X 0,70 X 0,70 m	ΝΑΠΡΣ Ε04.2	ΠΡΣ 5110	70	TEM	6,00	2,40	14,40	
21	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.4	ΠΡΣ 5210	71	TEM	80,00	1,10	88,00	
22	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 41 - 80 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.8	ΠΡΣ 5210	72	TEM	6,00	6,00	36,00	
23	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου έως 0,40 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ01.3	ΠΡΣ 5330	73	TEM	80,00	0,10	8,00	
24	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,61 m και άνω	ΝΑΠΡΣ ΣΤ01.2	ΠΡΣ 5330	74	TEM	6,00	0,35	2,10	
Σε μεταφορά								27.676,30	690.999,24

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								27.676,30	690.999,24
25	Άρδευση φυτών με βυτίο	ΝΑΠΡΣ ΣΤ02.1.1	ΠΡΣ 5311	75	ΤΕΜ	86,00	0,0625	5,38	
26	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.1	ΠΡΣ 5340	76	ΤΕΜ	86,00	0,05	4,30	
27	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	77	μ3	30,00	2,60	78,00	
28	Προμήθεια φυτικής γης	ΝΑΠΡΣ Δ08	ΠΡΣ 1620	78	μ3	30,00	6,00	180,00	
29	Μετατόπιση περιπτέρου	ΝΑΟΙΚ 10.01.02ΣΧ		79	ΤΕΜ	1,00	2.000,00	2.000,00	
30	Παγκάκια εξωτερικού χώρου από χυτοσίδηρο	ΝΑΠΡΣ Β10.10ΣΧ	ΟΙΚ 5104	80	ΤΕΜ	11,00	350,00	3.850,00	
31	Μεταλλικές σχάρες δένδρων 100*100	ΝΑΠΡΣ Β101.ΣΧ	ΥΔΡ 6752	81	τεμ.	15,00	205,00	3.075,00	
32	Μεταλλικές σχάρες δένδρων 80*80	ΝΑΠΡΣ Β102.ΣΧ	ΥΔΡ 6752	82	τεμ.	38,00	160,00	6.080,00	
Σύνολο : 5. ΠΡΑΣΙΝΟ - ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								42.948,98	42.948,98
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	733.948,22 132.110,68
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	866.058,90 129.908,84
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	995.967,74 239.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.235.000,00

Ρέθυμνο Αύγουστος 2021
Οι μελετητές

Μάνος Τσάκωνας
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Γιώργος Πετρουλάκης
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡ/ΝΗ Δ.Τ.Υ.

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ